
J A U T R Ā  L A P P U S Ī T E

Izlasi kādu stāstu no 
žurnāla Draugs.

Uzmet uz lapas mazu priekšmetu, piemēram, pupu vai monētu. Pēc tam izpildi uzdevumu, 

uz kura šis priekšmets ir piezemējies. Kad esi paveicis uzdevumu, uzmet šo priekšmetu 

vēlreiz! Turpini spēlēt, līdz būsi izpildījis četrus uzdevumus vienā rindiņā.

Uzmeklē šo rakstu tiešsaistes vietnē friend.ChurchofJesusChrist.org un atrodi vairāk nodarbju svētdienai.

Uzspēlē kopā ar ģimenes 
locekļiem kādu spēli.

Uzzīmē savu ģimeni.

Kopā ar ģimeni dodies 
pastaigā pie dabas.

Aplūko attēlus ar tempļiem.

Nosauc desmit piemērus, 
par ko tu esi pateicīgs.

Uzraksti vēstuli kādam 
misionāram.

Palūdz savam 
vecākam dalīties kādā 

ģimenes stāstā.
Uzraksti kādam 

pateicības zīmīti.
Lasi Svētos Rakstus  

laukā.

Pagatavo gardumus  
un aiznes tos saviem 

kaimiņiem.

Apmeklē kādu, kurš 
jūtas vientuļi vai kuram 
nepieciešama palīdzība.

Iemācies jaunu 
Sākumskolas dziesmu.

Izspēlē kādu Svēto 
Rakstu stāstu.

Piezvani kādam 
ģimenes loceklim, 

kurš dzīvo tālu prom.

Uzbūvē no klučiem vai 
kociņiem templi.

D
Ž

O
Š

A
 T

A
L
B

O
T
A

 I
L
U

S
T

R
Ā

C
IJ

A
S

NODARBES SVĒTDIENĀ


